

Årsredovisning för
Andalen Fastighetsförmedling AB

556890-9914

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars-Erik Eriksson
Styrelseledamot

2024-05-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Andalen Fastighetsförmedling AB, 556890-9914, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver mäklarverksamhet i Torslanda och Öckerö Kommun som franchisetagare inom organisationen Svensk Fastighetsförmedling. Bolaget har sitt säte i Nödinge, Ale Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat då rörelsen på bostadsmarknaden varit lägre på grund av rådande konjunktur.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	6 309 715	8 598 425	12 536 142	10 599 288
Resultat efter finansiella poster	744 516	794 446	4 486 378	2 269 181
Soliditet %	53,6	21,8	52	33,9

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	39 827	625 984
Balanseras i ny räkning		625 984	-625 984
Årets resultat			588 148
Belopp vid årets utgång	50 000	665 811	588 148

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	665 811
Årets resultat	588 148
Summa	1 253 959
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	753 959
Summa	1 253 959

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 309 715	8 598 425
Övriga rörelseintäkter		102 527	91 725
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 412 242	8 690 150
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-3 693 125	-4 477 160
Personalkostnader	2	-1 951 230	-3 403 189
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 248	-15 248
Summa rörelsekostnader		-5 659 603	-7 895 597
Rörelseresultat		752 639	794 553
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 600	3 100
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 487	93
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 210	-3 300
Summa finansiella poster		-8 123	-107
Resultat efter finansiella poster		744 516	794 446
Resultat före skatt		744 516	794 446
Skatter			
Skatt på årets resultat		-156 368	-168 462
Årets resultat		588 148	625 984

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	35 551	50 799
Summa materiella anläggningstillgångar		35 551	50 799
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	12 500	12 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 500	12 500
Summa anläggningstillgångar		48 051	63 299
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		682 579	45 240
Fordringar hos koncernföretag		0	112 500
Övriga fordringar		64 093	70 834
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		367 658	319 145
Summa kortfristiga fordringar		1 114 330	547 719
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 205 725	1 860 839
Redovisningsmedel		63 000	810 001
Summa kassa och bank		1 268 725	2 670 840
Summa omsättningstillgångar		2 383 055	3 218 559
SUMMA TILLGÅNGAR		2 431 106	3 281 858

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		665 811	39 827
Årets resultat		588 148	625 984
Summa fritt eget kapital		1 253 959	665 811
Summa eget kapital		1 303 959	715 811
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		151 147	188 939
Skatteskulder		92 646	805 039
Övriga skulder		362 488	995 065
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		520 866	577 004
Summa kortfristiga skulder		1 127 147	2 566 047
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 431 106	3 281 858

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Goodwill	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	4

Not 3 Goodwill

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 933 333	2 933 333
Utgående anskaffningsvärden	2 933 333	2 933 333
Ingående avskrivningar	-2 933 333	-2 933 333
Utgående avskrivningar	-2 933 333	-2 933 333
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	96 543	96 543
Utgående anskaffningsvärden	96 543	96 543
Ingående avskrivningar	-45 744	-30 496
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-15 248	-15 248
Utgående avskrivningar	-60 992	-45 744
Redovisat värde	35 551	50 799

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	125 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar		-112 500
Utgående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Redovisat värde	12 500	12 500

Not 6 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Jordfallets Förvaltning AB	556411-7702	Nödinge, Ale Kommun

Kommentar till not

Bolaget ägs till 60% av Jordfallets Förvaltning AB.

Underskrifter

Nödinge

Lars-Erik Eriksson 2024-05-29
Lars-Erik Eriksson Datum
Styrelseordförande

Per Lind 2024-05-29
Per Lind Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-29

Maria Stave-Slevdal
Maria Stave-Slevdal
Auktoriserad revisor
